ipsi possederunt. et usque dum non peccarent in conspectu dei sui. erant cum illis bona. Deus enim illorum odit iniquitatem. Quia et ante hos annos cum recessissent a via quam dederat illis deus: ut ambularent in ea. exterminati sunt populi et multarum nationibus et plerumque eorum captivi abducti sunt in terram non suam. Nunc autem reversi sunt ad dominum deum suum ex dispositione quam disposuerat: adunati sunt et ascenderunt montana hec omnia. et iterum possident hierusalem. ubi sunt sancta sanctorum. Nunc ergo mi domine perquire si est aliqua iniquitas eorum in conspectu dei eorum: ascendamus ad illos: quoniam trades tradet illos deus eorum tibi: et subiugati erunt sub iugo potentie tue. Si vero non est offensio populi huius coram deo suo. non poterimus resistere illis: quoniam deus eorum defendet illos: et erimus in obprobrium unius terre. Et factum est cum cessasset loqui achior verba hec: irati sunt omnes magnates holofernis et cogitabant interficere eum. dicentes ad alterutrum. Quis est iste qui filios israel posse dicat resistere regi nabuchodonosor et exercitibus eius homines inermes et sine virtute. et sine peritia arti pugne? Et cognoscat achior quoniam fallit nos. ascendemus in montana. et cum capti fuerint potestates eorum tunc cum eis de gladio transfuerunt: ut sciat omnis gens quoniam nabuchodonosor deus terre est: et propter ipsum alius non est.

Factum est autem cum cessasset loqui indignatus holofernes vehementer dirigit ad achior. Quoniam prophetasti nobis dicens quod gens israel defendat a deo suo: ut ostendat tibi quoniam non est deus nisi nabuchodonosor: cum percusserimus eos omnes sicut hominem unum: tunc et ipse cum illis assyriorum gladio interibit et omnis israel tecum perditione disperiet: et probabis quoniam nabuchodonosor dominus sit unius terre. Tunc gladius militie mee transiet per latera tua et confusus cades inter vulneratos israel: et non respirabis ultra donec extermineris cum illis. Porro autem si prophetia tuam veram existimas non recidat vultus tuus. et pallor qui faciem tuam obtinet abscedat a te. si verba mea hec putas implere non posse. Et autem noueris quod simul cum illis hec experieris. ecce ex hac hora illorum populo sociaberis. ut dum dignas mei gladius penas exceperint ipse simul ultioni subiaceas. Tunc holofernes precepit suis suis ut comprehenderent achior et ducerent eum in bethuliam: et traderent eum in manus filiorum israel. Et accipientes eum filii holofernis: perfecti sunt per caestria: sed cum appropinquarent ad montana exierunt contra eos fundibularum. Illi autem diuertentes a latere montium ligauerunt achior ad arborum manibus et pedibus: et sic vincitum de restibus. dimiserunt eum. et reversi sunt ad dominum suum. Porro filii israel descendentes de bethulia: venerunt ad eum. Quem